ПРОТОКОЛ № 4/562

открытого аукциона на право заключить муниципальный контракт на  выполнение   капитального ремонта кровель, балконов, внутренних систем ГВС, ливневой канализации в 4 кв. 2009г.

г. Великие Луки, пр. Ленина,24.

                                                                                                                            25.11. 2009

                                                                                                                       11 часов 15 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 Председателя  комиссии -  Дюбин В.В.
Члены комиссии: Шатрова Л.П., Копшинова Л.М., Васильева Н.М.

В процессе проведения  аукциона заказчиком велась аудиозапись.

Аукционист:  Горчаков Г.А.

Заказчик: МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации

 г. Великие Луки»

Во исполнении Предписания  инспекции  Управления федеральной антимонопольной  службы по Псковской области от 11.11.09г. за № 2794/ОН.

Единая комиссия повторно провела открытый аукцион на выполнение  капитального ремонта кровель, балконов, внутренних систем ГВС, ливневой канализации в 4  кв. 2009 года.
Результаты аукциона:

      Допущены к аукциону следующие участники:

1. ООО «Велхолод» юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ставского д. 28 по Лоту № 1,2,3,4,5,

2.  ИП Масленников Д.И. почтовый адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Мурманская, д.2, кв.49 по Лоту № 1,3,

3. ООО «Велстройпроект» юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Пионерская д.18 по Лоту № 1, 4,

 4.  ООО «Дакма-Строй» юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. 3-й Ударной Армии, д. 64 по Лоту №1.

 5.  ООО «Созидатель» юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д.19  по Лоту № 1.

 6. ООО «Ильва» юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Малышева, д. 31 по Лотам № 1,2,3,4;

 7. ООО «Строй-монтаж» юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Гоголя, д.7 по Лотам № 1,2,3,4,5,;

  8. ООО «Сормат» юридический адрес: 182100 г.Псковская обл., Великие Луки, ул. Бассейная, д.10 по Лоту № 1,3,4;

  9.  ООО «Комфорт» юридический адрес:  182100 Псковская обл., г.Великие Луки, ул. Некрасова, д. 17, к. 1 по Лоту № 1;

  10.ООО «Спецстрой» юридический адрес: 182100 г. Псковская обл., Великие Луки, ул. Новостроевская, д.4 по Лоту № 1,2,3,4,5;

  11. ООО «СМУ-278» юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Промышленная, д.4. по Лотам № 1,2,3,4,5;

  12. ООО «Универсал» юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Пионерская, д.18. По Лоту № 2;

  13. ООО «Мираж» юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки, пр. Октябрьский, 136. По Лотам № 1,2,3,4,5;

  14. ООО «Энергомонтаж Плюс» юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дальняя, д.7а  по Лотам № 1,2,3,4,5

  15. ООО «УЮТ» юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Зверева, д.37 по Лотам № 1,2,3,4,5

  16. ООО «СТЭН» юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гастелло, д.11  по Лотам № 1,2

  17. ООО «Самострой» юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д.19. По Лотам № 1,2,5

  18. ООО «КТО «Медтехника» юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Тимирязева, д.17. по Лотам №  1,4

Лот № 1: Капитальный ремонт рулонной кровли ул. Заслонова,36

Начальная (максимальная) цена контракта (лота) –445 500  рублей.

До начала аукциона  по Лоту № 1 зарегистрировались  следующие участники:

  ООО «Спецстрой »  карточка № 1, ООО «Уют» карточка № 7,ООО «Велстройпроект» карточка № 6..

Победителем аукциона  (основание: ч.6 ст.37. Федерального закона от 21.07.2005 № 94- ФЗ) признан участник аукциона ООО «Велстройпроект» (карточка №6), юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки,  ул.Пионерская,18 с ценой предложения  443  273 рубля.

  Предпоследнее предложение  не поступило.
 Голосовали: единогласно.

Лот № 2: Капитальный ремонт внутренних систем горячего водоснабжения ул. Кузьмина,22к1.

Начальная (максимальная) цена контракта (лота) – 298 500  рублей

До начала аукциона по Лоту № 2  зарегистрировался  единственный участник:

ООО «Строй-монтаж» карточка № 8 .

На основании части 12 статьи 37 аукцион по Лоту № 2 признается несостоявшимся.
Руководствуясь  ч.12 ст.35, п.8 ч.2 ст.55 Федерального Закона Муниципальному Заказчику передать для подписания проект муниципального контракта  единственному участнику  аукциона  ООО «Строй-монтаж» карточка № 8 юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Гоголя, д.7 по   цене контракта, не превышающей  начальную максимальную цену  контракта  298 500 рублей

Голосовали: единогласно.
Лот № 3: Капитальный ремонт эркеров пр. Гагарина,123

Начальная (максимальная) цена контракта (лота) – 109 000 рублей.

До начала аукциона  по Лоту № 3  зарегистрировались  следующие участники:

ООО «Ильва »  карточка № 9, ООО «Уют» карточка № 7,ООО «Велстройпроект» карточка № 6..

 Победителем аукциона  (основание: ч.6 ст.37. Федерального закона от 21.07.2005 № 94- ФЗ) признан участник аукциона ООО «Ильва» (карточка №9), юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки,  ул. Малышева,31 с ценой предложения  108 455 рублей.

  Предпоследнее предложение  не поступило.
Голосовали: единогласно.
Лот № 4: Капитальный ремонт балконов ул. Гоголя,16

Начальная (максимальная) цена контракта (лота) –356 000  рублей.
До начала аукциона  по Лоту № 4  зарегистрировался  единственный  участник:

  ООО «Ильва » карточка № 9.
На основании части 12 статьи 37 аукцион по Лоту № 4 признается несостоявшимся

Руководствуясь  ч.12 ст.35, п.8 ч.2 ст.55 Федерального Закона Муниципальному Заказчику передать для подписания проект муниципального контракта  единственному участнику  аукциона  ООО «Ильва» юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Малышева, д.31 по   цене контракта, не превышающей  начальную максимальную цену  контракта  356 000 рублей.
 Голосовали: единогласно.
Лот № 5: Капитальный ремонт  ливневой канализации  пр. Октябрьский,19/1

Начальная (максимальная) цена контракта (лота) – 319 000 рублей.

До начала аукциона  по Лоту № 5 зарегистрировался  единственный  участник:

  ООО «Спецстрой » карточка №1.

На основании части 12 статьи 37 аукцион по Лоту № 5 признается несостоявшимся.
Руководствуясь  ч.12 ст.35, п.8 ч.2 ст.55 Федерального Закона Муниципальному Заказчику передать для подписания проект муниципального контракта  единственному участнику  аукциона  ООО «Спецстрой» юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Новостроевская, д.4 по согласованной  цене контракта, не превышающей  начальную максимальную цену  контракта  317 405 рублей
  Голосовали: единогласно.
Председатель  единой комиссии        ___________________ В.В. Дюбин

Члены комиссии:

                                       __________________   Л.П. Шатрова.

                                                               __________________   Л.М. Копшинова.

     __________________   Н.М. Васильева.

Аукционист:                                         __________________   Г.А. Горчаков.

Заказчик: МУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства»                                                       В.И. Захаров.